
Dönem IV Kurulu Çalışma Esasları 

1. Amaç: 

Bu belge Dönem IV Kurulu’nun çalışma esaslarını belirlemek amacıyla 17.12.2004 tarihinde 

yürürlüğe giren DEU Tıp Fakültesinin Eğitim ve Araştırma Kurulları Çalışma Yönergesi 

doğrultusunda hazırlanmıştır.  

2. Kurulun Faaliyet Alanı ve Görevleri: 

Bu kurul, Dekanlığımıza ait eğitim, araştırma ve sosyal hedeflerin gerçekleştirilmesini 

sağlamak amacıyla faaliyet gösterecek kurullar arasında yer alır. Kurul, alanı ile ilgili 

çalışmalarını Dekanlığın oluşturduğu genel eğitim ilke ve prensiplerine dayalı olarak yürütür.  

Dönem IV Kurulu, Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Dönem IV öğrencilerinin eğitim, 

öğretim ve araştırma aktivitelerinin yürütülmesi ile ilgili süreçlerden sorumludur.  Dönem IV 

öğrencilerinin dönem başındaki temel eğitimi ve ardından bloklara eşit şekilde dağıtılması; 

eğitim-öğretim ve değerlendirme materyalinin hazırlanması ve kontrol edilmesi; task 

işleyişlerinin gözden geçirilmesi; düzenli öğrenci ve öğretim üyesi geri bildirimlerinin alınması; 

teorik ve uygulamalı eğitimin planlanması, uygulanması; task sonu değerlendirmelerinin, 

teorik ve uygulamalı sınavların hazırlanması, uygulanması, sonuçlarının ilan edilmesi; 

bütünleme sınavlarının organizasyonu ve sonuçlarının ilanı kurulun görev alanları arasındadır. 

3. Kurulun Oluşturulması: 

a. Kurul, gereksinime dayalı olarak Dekanlık tarafından oluşturulur.  

b. Kurula olan gereksinimin kalkması halinde işlevi Dekanlık tarafından sonlandırılır. 

c. Kurul, belirlenen görev alanı ve görev tanımı ile Fakülte Yönetim Kurulu onayından 

sonra işlerlik kazanır. 

d. Kurul bir Dekan Yardımcısı sorumluluğunda görev yapar. 

4. Kurul Üyeliği: 

 

a. Kurul üyeleri Dönem IV Blokları başkanları ve başkan yardımcılarıdır.  

b. Kurul üyeleri Dekanlık tarafından 3(üç) yıllık görevlendirme ile belirlenir. Görev süresi 

biten üyeler yeniden görevlendirilebilir. 

 

5. Kurul Çalışmaları İş Akışı: 

a. Kurul, her blok sonunda olağan ve önemli hallerde olağanüstü olarak toplanır. Kurul 

başkanı, kurul sekreteri aracılığı ile üyelere elektronik yoldan çağrı yaparak kurulu 

toplar.  

b. Kurul toplantılarına katılım imzalı tutanakla izlenir. Tutanak kurullar sekreterliğine 

iletilir.   

c. Kurul çalışmaları, kurul sekreterinin tutacağı bir karar defterine işlenir. Kararlar en geç 

iki iş günü içerisinde kurullar sekreterliğine iletilir.  

d. Kurulda kararlar çoğunluğun bulunduğu toplantılarda oy çokluğu ile alınır.  

e. Alınan kararlar Dekanlığın onayından sonra işlerlik kazanır. 

f. Kurul akademik yılın sonunda bir çalışma raporu düzenleyerek Dekanlığa sunar.  

 


